B101-2
B101-3
B101-4
B103-1
B103-4
B201-1

B201-2

B201-4

B302

BPC204

K104

KO1

KO2

KO3

K10

H303

H403

HPC104

CD101-3

CD101-4

CD201

CD203

CD302

CD403

CD504

CD606

Hanna Xu, Solo

CDPC-J

CDPC-S

CDPC104

CDPC204

CDPC305-1

CDPC305-2

CDA405
CDAGOG

CDA807

CDC104

Eliana Wu & Analise
Zeng, Duet

Olivia Wang & Alexa
Thang, Duet

Ella Cheng & Kira
Hansen, Duet

Olivia Du & Olivia Chen,
Duet

Emilia Du & Michelle
Bu, Duet

Luna Zhang & Winnie
Huang, Duet

Kaylie Woo & Alyssa
Woo, Duet

Sophia Xu, Solo

Tiffany Tang, Solo

Milly Wang, Solo

Isabella Li, Solo

Chloe Yu, Solo

Annabel Kwan, Solo

Allie Pang, Solo
Candice Chen, Solo

Chloe Luo, Solo

Hanyi Li, Solo
Caitlynn Peng, Solo

Ashley Kwan, Solo

Julia Tao, Solo
Sophie Yang, Solo
Eileen Zhang, Solo

Olivia Wang, Solo

Cynthia Jia, Solo

Al10-1
A10-2
PO1
PO2

PO3

10

10

12

12

14

10

10

12

ALY e

International Dance Championship

Ballet - Regular Division |

Ballet - Regular Division |

Ballet - Regular Division Il

Ballet - Pre-competitive Division IlI-PC

Ballet - Pre-competitive Division IV-PC

K-POP - Regular Division IV

K-POP - Regular Division V

Hip Hop - Regular Division IV

Hip Hop - Regular Division Il

Hip Hop - Pre-competitive Division IV-PC

Chinese Dance - Regular Division |

Chinese Dance - Regular Division Il

Chinese Dance -Regular
Division Il

Chinese Dance - Regular
Division IV-R

Chinese Dance -Regular
Division V-R

Chinese Dance -Solo
Division V-R

Chinese Dance - Pre-competitive Division IlI-PC

Chinese Dance - Pre-competitive Division Division

IV-PC

Chinese Dance - Pre-competitive Division V-PC

Chinese Dance - Pre-competitive Division VI-PC
Chinese Dance - Pre-competitive Division VII-PC

Chinese Dance - Pre-competitive Division VIII-PC

Chinese Dance - Competitive Division IV-C

Chinese Dance - Duet, Trio
Division IlI-D/T

Chinese Dance - Duet, Trio
Division IV-D/T

Chinese Dance - Duet, Trio

Division V-D/T

Ballet - Solo Division II-S

Chinese Dance - Solo
Division II-S

Chinese Dance - Solo
Division IlI-S

Chinese Dance - Solo
Division IV-S

Chinese Dance - Solo
Division V-S

Chinese Dance - Solo
Division VI-S

Chinese Dance - Choreography VI-C

Performance Supporter

— P ERR, — 1T EE, —EER
— P ERR, —EE, S EER
— 1 ERK
— 1 EER, — 1 EX
— SRR
— R
— M ERR, — ER, IEER
— 1 ERR, — 1 EX
— P EER
— 1 ERR, — 1 EX
— P EER
— 1 ERR, — 1 EX
— SRR
— 1 ERR, — 1 EX
— P EER
— 1 EER, — 1 EX

—BER, — PR

—BER, — PR

—ERR, —1ER, —EEL
— P EER
— P ERE, — 18R
— M ERR, — ER, —IEER

— I ERR, I ER, —MERR

—rEER, — 18R, —EEK
— I ERR, —MEK, RIEER
— P EER
N/A

LR
SBHIR B —EREREMNMNEE
BHER IS IRERNF

AL R E = LA PR ER
2°1~Shiny Dancers Special Awards
1M Impressive Routine
1™Shiny Dancers s AR 45512
1/NShiny Dancers BBAMERF5I2E
2 Shiny Dancers s & 45512

A5
BHRE—RBREEMFIE
BHIREZBIRERENF

REHF = E—MIERFFRIR
14Shiny Dancers Special Awards

351
BHR E—BIREEF+IE
SHER T IB RS R

AN = E LTI ER
1~Shiny Dancers Special Awards
14 Impressive Routine

1NShiny Dancers FlBAMESRFH12E

5351
BHR E RSN+ E
SHER T IR1S R

A5
BHRE—RBIREEMFIE

i1
BHRE—RBREEMFIE
BHIREZBIRERNF

LR E = LA iSRS R
2-~Shiny Dancers Special Awards
1Shiny Dancers &x AR 455K
1Shiny Dancers ZlBAMELFFI2Z
11 Shiny Dancers Fx &8 /145512
14Shiny Dancers Impressive Routine

11Shiny Dancers s B & 145512

351
BHRE—ERERMF+ IS
BHER E T RIEEF

AR HE = 5 LA PSR
21°Shiny Dancers Special Awards
1Shiny Dancers &R AR 14522
1 Shiny Dancers BlPAMESS 312
1™Shiny Dancers &R & /145512
14> Shiny Dancers Impressive Routine
14Shiny Dancers Impact Award

i1
BHRE—RBREEMFIE

351
BHR E—EREEMF+ IS
SHEZ E G FRE R

LR = LU M PR nER
14Shiny Dancers Special Awards
1MShiny Dancers s AR 45512
1 Shiny Dancers Sz BB /7455132
14Shiny Dancers Impact Award
14Shiny Dancers Impressive Routine

5351
BHR E—BIREEMF+IE

S5
BHRE—RBIREEMF T
BHIREZBIRERHF

KRG = E LU EERSER
24~Shiny Dancers Special Awards
29°Shiny Dancers sx BRI 1455122
2 Shiny Dancers s 2 & 45512
21°Shiny Dancers Impact Award
2-1~Shiny Dancers Technical Award
21°Shiny Dancers Most Improved
24~Shiny Dancers Most Spirited

R h&



