



课程编号	参加人数	组别	小组奖项	特别奖项
B101-2	5	Ballet - Regular Division I	一个高金奖，一个金奖，一个高银奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯和奖金 总排名第二将获得奖杯
B101-3	7			
B101-4	6			
B103-1	4			
B103-4	2	Ballet - Regular Division II	一个高金奖，一个金奖，三个高银奖	本类别将产生以下评委选择奖： 2个Shiny Dancers Special Awards 1个Impressive Routine 1个Shiny Dancers 最具表现力特别奖 1个Shiny Dancers 团队协作特别奖 2个Shiny Dancers 最具潜力特别奖
B201-1	5			
B201-2	4			
B201-4	4			
B302	5	Ballet - Regular Division III	一个高金奖	
BPC-J	4	Ballet - Pre-competitive Division III-PC	一个高金奖，一个金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
BPC-S	5			
BPC204	4	Ballet - Pre-competitive Division IV-PC	一个高金奖	本类别将产生一个评委特别奖： 1个Shiny Dancers Special Awards
K104	8	K-POP - Regular Division IV	一个高金奖	
K01	10	K-POP - Regular Division V	一个高金奖，一个金奖，两个高银奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
K02	10			
K03	12			
K10	3			
H303	5	Hip Hop - Regular Division IV	一个高金奖，一个金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
H403	6	Hip Hop - Regular Division III		
HPC104	6	Hip Hop - Pre-competitive Division IV-PC	一个高金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金
CD101-3	5	Chinese Dance - Regular Division I	一个高金奖，一个金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
CD101-4	4			
CD201	4	Chinese Dance - Regular Division II	一个高金奖	
CD203	4	Chinese Dance -Regular Division III	一个高金奖，一个金奖	本类别将产生以下评委选择奖： 2个Shiny Dancers Special Awards 1个Shiny Dancers 最具表现力特别奖 1个Shiny Dancers 团队协作特别奖 1个Shiny Dancers 最具潜力特别奖 1个Shiny Dancers Impressive Routine
CD302	9			
CD403	7	Chinese Dance - Regular Division IV-R	一个高金奖	
CD504	4	Chinese Dance -Regular Division V-R	一个高金奖，一个金奖	
CD606	6			
Hanna Xu, Solo	1	Chinese Dance -Solo Division V-R	一个高金奖	1个Shiny Dancers 最具潜力特别奖
CDPC-J	6	Chinese Dance - Pre-competitive Division III-PC	一个高金奖，一个金奖	
CDPC-S	8			
CDPC104	9	Chinese Dance - Pre-competitive Division Division IV-PC	一个高金奖，一个金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
CDPC204	12			
CDPC305-1	14			
CDPC305-2	10			
CDA405	10	Chinese Dance - Pre-competitive Division VI-PC	一个高金奖	
CDA606	9	Chinese Dance - Pre-competitive Division VII-PC	一个高金奖	
CDA807	12	Chinese Dance - Pre-competitive Division VIII-PC	一个高金奖	
CDC104	7	Chinese Dance - Competitive Division IV-C	一个高金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金
Eliana Wu & Analise Zeng, Duet	2	Chinese Dance - Duet, Trio Division III-D/T	一个高金奖，一个金奖	
Olivia Wang & Alexa Thang, Duet	2			
Ella Cheng & Kira Hansen, Duet	2	Chinese Dance - Duet, Trio Division IV-D/T	一个高金奖，一个金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
Olivia Du & Olivia Chen, Duet	2			
Emilia Du & Michelle Bu, Duet	2	Chinese Dance - Duet, Trio Division V-D/T	一个高金奖，一个金奖，一个高银奖	本类别将产生以下评委选择奖： 1个Shiny Dancers Special Awards 1个Shiny Dancers 最具表现力特别奖 1个Shiny Dancers 最具潜力特别奖 1个Shiny Dancers Impact Award 1个Shiny Dancers Impressive Routine
Luna Zhang & Winnie Huang, Duet	2			
Kaylie Woo & Alyssa Woo, Duet	2			
Sophia Xu, Solo	1			
Tiffany Tang, Solo	1	Ballet - Solo Division II-S	一个高金奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金
Milly Wang, Solo	1	Chinese Dance - Solo Division II-S	一个高金奖，一个金奖	
Isabella Li, Solo	1			
Chloe Yu, Solo	1	Chinese Dance - Solo Division III-S	一个高金奖，一个金奖，一个高银奖	
Annabel Kwan, Solo	1			
Allie Pang, Solo	1	Chinese Dance - Solo Division IV-S	一个高金奖，一个金奖，一个高银奖	本类别： 总排名第一将获得奖杯+现金 总排名第二将获得奖杯
Candice Chen, Solo	1			
Chloe Luo, Solo	1			
Hanyi Li, Solo	1			
Caitlynn Peng, Solo	1	Chinese Dance - Solo Division V-S	一个高金奖，一个金奖，一个高银奖	本类别将产生以下评委选择奖： 2个Shiny Dancers Special Awards 2个Shiny Dancers 最具表现力特别奖 2个Shiny Dancers 最具潜力特别奖 2个Shiny Dancers Impact Award 2个Shiny Dancers Technical Award 2个Shiny Dancers Most Improved 2个Shiny Dancers Most Spirited
Ashley Kwan, Solo	1			
Julia Tao, Solo	1	Chinese Dance - Solo Division VI-S	一个高金奖，一个金奖，两个高银奖	
Sophie Yang, Solo	1			
Eileen Zhang, Solo	1			
Olivia Wang, Solo	1			
Cynthia Jia, Solo	1	Chinese Dance - Choreography VI-C	一个高金奖	
A10-1	6	Performance Supporter	N/A	奖牌
A10-2	7			
P01	2			
P02	4			
P03	1			